

WOLSING ApS
c/o Henrik Wolsing, Lyngsigvej 20, Mygdal, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 06 92 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Henrik Wolsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOLSING ApS c/o Henrik Wolsing Lyngsigvej 20, Mygdal 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 92 38
	Stiftet: 20. november 2007
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wolsing, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.305 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-82.106	-111.295
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	72.769
Avance ved salg af kapitalandele	17.894.503	0
Andre finansielle indtægter	14.027	1.848.062
Øvrige finansielle omkostninger	-1.959.276	-407.962
Resultat før skat	15.867.148	1.401.574
1 Skat af årets resultat	-1.561.802	-294.228
Årets resultat	14.305.346	1.107.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.613	72.769
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	11.386.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.965.423
Disponeret i alt	14.305.346	1.107.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>219.113</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>219.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>219.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>574.201</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>574.201</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.905.749</u>	<u>21.918.756</u>
Værdipapirer i alt	<u>30.905.749</u>	<u>21.918.756</u>
Likvide beholdninger	<u>191.259</u>	<u>189.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.671.209</u>	<u>22.108.594</u>
Aktiver i alt	<u>31.671.209</u>	<u>22.327.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81.613
5	Overført resultat	28.320.726	16.933.767
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>31.445.726</u>	<u>22.140.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.098
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.212	46.211
	Selskabsskat	0	124.518
	Anden gæld	166.771	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.483</u>	<u>187.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.483</u>	<u>187.327</u>
	Passiver i alt	<u>31.671.209</u>	<u>22.327.707</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.561.802	294.228
	1.561.802	294.228
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	137.500	137.500
Afgang i årets løb	-137.500	0
Kostpris 31. december	0	137.500
Opskrivninger 1. januar	81.613	1.814.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	72.769
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-81.613	0
Udbytte	0	-1.800.000
Udloddet udbytte	0	-6.074
Opskrivninger 31. december	0	81.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	219.113
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	81.613	14.918
Resultatandel	-81.613	72.769
Egenkapitalbevægelse	0	-6.074
	0	81.613

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.933.767	20.899.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.386.959</u>	<u>-3.965.423</u>
	<u>28.320.726</u>	<u>16.933.767</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	5.000.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		